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
gravata da servitù di passaggio in favore di terzi (mapp.118) e, all'interno della recinzione, attraverso 
area cortilizia comune (mapp.71).

Oggetto di pignoramento sono i fabbricati (mapp.72), l'area cortilizia comune al mapp.71 ed una 
porzione di area scoperta (mapp.178) come da planimetria qui riportata.

area al mapp.71 
 

   

 

  

 

cancelletto (da chiudere) in quanto collegato ad area di terzi
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CONSISTENZA:

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Catastale - Visura catastale

Criterio di calcolo consistenza commerciale: D.P.R. 23 marzo 1998 n.138

VALUTAZIONE:

DEFINIZIONI:

Procedimento di stima: altro (vedi paragrafo sviluppo valutazione).

INTERVISTE AGLI OPERATORI IMMOBILIARI:

Osservatorio del Mercato Immobiliare (O.M.I.) - Agenzia delle Entrate - Anno 2021 - semestre 2° - zona centrale 

 

 

descrizione consistenza indice commerciale

Foglio 26 - mappale 125  150,00 x 25 % = 37,50

Foglio 26 - mappale 178  130,00 x 25 % = 32,50

Fg.26 - mapp.72 - sub.1  13,00 x 100 % = 13,00

Fg.26 - mapp.72 - sub.2  14,00 x 100 % = 14,00

Fg.26 - mapp.72 - sub.3  28,00 x 100 % = 28,00

Fg.26 - mapp.72 - sub.4  35,00 x 100 % = 35,00

Fg.26 - mapp.72 - sub.5  180,00 x 100 % = 180,00

area scoperta al mapp.71  270,00 x 10 % = 27,00

Totale: 820,00    367,00  
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(19/04/2022)

Valore minimo: 550,00

Valore massimo: 950,00

Note: Parametri riferiti a box autorimessa in normale stato conservativo

Osservatorio del Mercato Immobiliare (O.M.I.) - Agenzia delle Entrate - Anno 2021 - semestre 2° - zona centrale 
(19/04/2022)

Valore minimo: 600,00

Valore massimo: 700,00

Note: Parametri riferiti a laboratori in normale stato conservativo

Osservatorio del Mercato Immobiliare (O.M.I.) - Agenzia delle Entrate - Anno 2021 - semestre 2° - zona centrale 
(19/04/2022)

Valore minimo: 650,00

Valore massimo: 750,00

Note: Parametri riferiti a capannoni tipici in ottimo stato conservativo

SVILUPPO VALUTAZIONE:

Sulla base del criterio di stima applicato e meglio descritto al "paragrafo 9", dei conteggi di stima 
come effettuati nel prospetto in allegato alla presente relazione, il valore di mercato attuale è stato 
determinato in complessivi arrontondati Euro 90.000,00.

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO:

RIEPILOGO VALORI CORPO:

9. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:

In considerazione del fatto che tali immobili sono attualmente inagibili, completamente da 
ristrutturare con peraltro la necessaria rimozione e smaltimento della copertura in eternit e ricadenti in 
zona a destinazione residenziale, il loro migliore utilizzo sarebbe quello di una loro trasformazione a 
residenziale mediante demolizione e ricostruzione.

Tuttavia in assenza al momento anche solo di un progetto sommario e concreto di fattibilià, 
necessario per i conteggi di costi e ricavi della trasformazione, si esclude in questa sede la possibiltà 
di un ricorso ad un criterio di stima per trasformazione. 

Ne rimane che l’unico criterio di stima applicabile sia quello della valutazione di una loro 
ristrutturazione prevedendo una loro futura destinazione a laboratorio artigianale.

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ AGLI STANDARD INTERNAZIONALI DI VALUTAZIONE:

l la versione dei fatti presentata nel presente rapporto di valutazione è corretta al meglio delle 
conoscenze del valutatore;

l le analisi e le conclusioni sono limitate unicamente dalle assunzioni e dalle condizioni 
eventualmente riportate in perizia;

l il valutatore non ha alcun interesse nell'immobile o nel diritto in questione;

l il valutatore ha agito in accordo con gli standard etici e professionali;

l il valutatore è in possesso dei requisiti formativi previsti per lo svolgimento della 
professione;

 

Valore a corpo: 90.000,00

Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): €. 90.000,00

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti): €. 90.000,00
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l il valutatore possiede l'esperienza e la competenza riguardo il mercato locale ove è ubicato o 
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